DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
AFETIVIDADE NA APRENDIZAGEM E NA RELAÇÃO PROFESSOR-ALUNO NAS
AULAS DE LÍNGUA ESPANHOLA MINISTRADAS NO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA (CAPES/UEPB), DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de
ANA KARINE VIEIRA , TAYNARA INGRID DA SILVA FERNANDES, EMANUELI
FERNANDES DE SOUZA , GILDA CARNEIRO NEVES RIBEIRO, foi publicado nos Anais
VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24728

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24728